АДМИНИСТРАЦИЯ МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2018                    №165

Дер. Михеевщина

О запрете размещения твердых коммунальных отходов на

несанкционированных свалках, расположенных на территории

Михеевского сельского поселения Лебяжского района Кировской

области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления на территории

Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 года № 89-ФЗ

«Об отходах производства и потребления», в целях обеспечения соблюдения

санитарных и экологических требований при обращении с отходами

администрация  Михеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Закрыть места несанкционированного размещения коммунальных

отходов расположенных на территории Михеевского сельского поселения:

1.1. свалка ТБО д.Елькино, расположенной на подъезде к населенному

пункту д.Елькино;

1.2. свалка ТБО п.Окунево, расположенной на окраине п.Окунево;

1.3. свалка ТБО д.Михеевщина, расположенной по дороге Лебяжье-

Михеевщина;

1.4. свалка ТБО д.Елизарово, расположенной за населенным пунктом по

дороге на Кокорево;

1.5. свалка ТБО д.Кокорево, расположенной за населенным пунктом;

1.6. свалка ТБО с.Синцово, расположенной на окраине с.Синцово;

1.7. свалка ТБО с.Вотское, расположенной за населенным пунктом;

1.8. свалка ТБО с.Красное, расположенной на окраине с.Красное.

2. Запретить вывоз и размещение твердых коммунальных отходов в места

несанкционированных свалок, расположенных на территории Михеевского

сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019года.

Глава администрации

Михеевского сельского поселения      Т.А.Обухова